
МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

27.02.2025г.                                                                                         № 640  

г. Мичуринск 

  

О даче согласия на принятие безвозмездно в муниципальную собствен-

ность муниципального образования городского округа - города Мичурин-

ска Тамбовской области имущества, находящегося в государственной соб-

ственности  Тамбовской области 

 

   Рассмотрев проект решения, внесенный  главой города Мичуринска  Там-

бовской области, заключение постоянной комиссии по бюджету и экономике, 

в соответствии со статьей 250 Гражданского кодекса Российской Федерации, 

Уставом города Мичуринска Тамбовской области, решением Мичуринского 

городского Совета депутатов от 12.05.2006 № 122 «Об утверждении Положе-

ния «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в му-

ниципальной собственности г. Мичуринска», 

 

 Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил: 

 

      1. Дать согласие на принятие безвозмездно в муниципальную собствен-

ность муниципального образования городского округа - город Мичуринск 

Тамбовской области имущества, находящегося в государственной собствен-

ности  Тамбовской области: 

      1.1 здание, кадастровый номер: 68:26:0000123:224, наименование: гараж, 

назначение: нежилое, площадь: 186,8 кв.м, год завершения строительства: 

1953, местоположение: Тамбовская область, г.Мичуринск, ш. Липецкое, д.95,  

балансовая стоимость 153 494 (сто пятьдесят три тысячи четыреста девяносто 

четыре) рубля 92 копейки; 

        1.2  земельный участок,  кадастровым номером 68:26:0000123:1714, пло-

щадь: 708,0 кв.м,  категория земель: земли населенных пунктов, вид разре-

шенного использования: хранение автотранспорта, адрес: Российская Федера-

ция, Тамбовская область, городской округ город Мичуринск, кадастровая сто-

имость 2 018 182 (два миллиона восемнадцать тысяч сто восемьдесят два) руб-

ля 32 копейки. 

2. Решение вступает в силу со дня его принятия подлежит размещению 

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68»» (http://top68.ru) и на официальном 

сайте органов местного самоуправления города Мичуринска (http://мичуринск-

наукоград.рф). 

 

 

Председатель Мичуринского городского 

Совета депутатов Тамбовской области                                           К.Н. Горлов 

 

 

 

 


